Omni busq; et singulis in eadem intentione auditis nobis presentibus et
clausulis selectis Successores suos satisfactorie et sponte libenter
passuri neq; eo nomine ipsi et eorum posteritas aliquam litem
moturos inscribit et obligat perpetuo aram quidem memo-
rati Judai recognovit eundem Generosus re

Lra Bestium ad carnos

Magice et fidem vobis dilecte necessitatibus Regni nostri exigentibus
Generalem Bellicam expeditionem una cum Senatoribus et Consilia-
riis nostris decrevimus Cinas idq; Bestium literas emittere
ut ipsa Nobilitas ad arma excitetur nobis est. Mandamus
itaq; fid. Fuis ut primas mox ut redditis fuerint Alteras vero
quatuor hebdomadis Voce Geonis pro templis in foribus ac alijs
locis publicis proclamari iubeat atq; ad Nobilitatis profectus
sua perferendum curet Interea tamen Iudicia Castrensi exerceat
et ut Tenia quoq; celebrius det operam Cuiusmodi et of-
ficy sui debito re Datum id

Donatio Castellanatus.

Significamus re quia habentes in nos exactam fidem et ob-
servantiam atq; in Republicam singulari studio et bene me-
rendi affectum Generosi et quem digne lese offere et ante
semper antequam nomenum Senatorum nostrorum pervos esset re-
latas declarabat et Sucusq; declarare non cessat Dignum es-
se censimus ut illum ad altioris dignitatis gradum promove-
remus Itaq; per assentionem Castellanos vacante Castella-
nato et ipm eodem Generoso et contribuimus atq; Castellarium
et declaramus presentibus scriptis Generosum et hunc ipm
Castellanatum et cum omni rebus et prerogativis tenen re

Expectativa post mortem alicuius

Significamus re quia grata recedone prosequer fidelia semitra nobis
Gentia Generosi et Tum etiam respectam habentes ipsius in-
dustriam fidelitatem ac diligentiam in administrandis rebus
nostris Idcirco erga eundem munificentiam nram Regiam declarare
volem hanc prerogativam eidem Gno et Tertio Privilegio nostro
concedimus ut ipse et non alius sit primus expectans officij
aut alicuiusvis beneficy post mortem Generosi et quam pri-
mum cuius excessent Promittimusq; verbo nostro Regis et
his literis fidem facimus quod cum prima et proxima vacatio
contingerit non alius sit quam Gfatus et expectans Vigoreq; Pres-
tis Privilegy nostri postom primi et proximi vacantis apprehendet